

Radom, dnia 29 kwietnia 2024 r.

FB/FT/DS/ 715 /2024

**Odpowiedzi na pytania do postępowania zakupowego  
nr sprawy 60/FT/2023**

**Część 3**

**Pytanie nr 1:**

Z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia oraz fakt, iż czas wyznaczony na przygotowanie wyceny obejmuje okres świąteczny oraz związany z nim okres urlopowy, zwracam się z serdeczną prośbą o wydłużenie terminu...<sup>1</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż zmianie uległ termin składania ofert. Przedłużenie terminów nie wpływa na zmianę innych terminów

**Fabryka Broni „Łucznik” – Radom sp. z o.o.**

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom

**Oferta na wybór generalnego wykonawcy dla zadania:  
„Budowa budynku produkcyjno-magazynowego z częścią  
biurową i socjalną wraz z infrastrukturą towarzyszącą, przy  
ul. Grobickiego w Radomiu”**

**Nie otwierać przed dniem 24 maja 2024 roku, godz. 12.30.**

<sup>1</sup> Pytania zostały poddane korektom redakcyjnym, m.in. w celu anonimizacji źródła ich pochodzenia.



### Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 pkt 1 Umowy o zaufaniu poufności, zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na przekazanie dokumentacji projektowej...<sup>2</sup>

### Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na przekazanie dokumentacji projektowej potencjalnym podwykonawcom z uwzględnieniem, że:

- 1) Wykonawca zapewni ochronę informacji poprzez zawarcie z podwykonawcami umów o zachowaniu poufności na warunkach analogicznych jak w Umowie o zachowaniu poufności między Wykonawcą a Inwestorem.
- 2) udostępnienie dokumentacji może dotyczyć tylko tej części, która ma być objęta podwykonawstwem.

### Pytanie nr 3

Czy Inwestor przewiduje etapowanie prac: parking w etapie 1, hala w etapie 2?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje etapowania prac

### Pytanie nr 4

Czy jest możliwość zmniejszenia udziału robót po stronie GW z 30 na 15% lub na dostawy materiałów?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie udziału robót przez Generalnego Wykonawcy w wysokości 20%

PROKURENT  
Radosław Pyski

CZŁONEK ZARZĄDU  
Seweryn Figurski

<sup>2</sup> Pytania zostały poddane korektom redakcyjnym, m.in. w celu anonimizacji źródła ich pochodzenia.